



ÉPÍTŐIPARI KERESKEDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT.

8400 Ajka, Ipari Park É-I szektor III/1.
Tel./Fax: 06-88/509-980 Mobil: 06-30/9564-321, 06-30/9270-430
web: www.baumidex.hu, e-mail: baumidex@baumidex.hu

Devecseri Kő- és Ártéri Építőipari Kft.

Értékelés: 2015.01.12. N/14009

Működési terület: []

Állapot: []

Noszlop Község Önkormányzata
Felső Sándor Úr
polgármester

Az alábbiakban megadom T. címnek Noszlop Dózsa Gy. utca járdaépítési munkákra az ajánlatot

Járda építés Rákóczi utcától 116 fm	Menny.		Egységár	Összesen
Totális gyomirtás, felület előkészítés, növény gyökérzet eltávolítás	116	fm	240	27 840
Tükrő kiemelése 25 cm mélységig föld elszállítással	6	m3	4 800	28 800
Murvaalap készítés 20 cm vtg - ban	5	m3	6 400	32 000
Meglévő járdaburkolat kigyenlítése változó vtg - ban	3	m3	14 600	43 800
Járdaburkolat építése AC 8 jelű aszfaltból ~ 4 cm vtg - ban	139	m2	4800	667 200
Járda melletti padka nyesése, föld elszállítása, rendezése, füvesítése	139	m2	860	119 540
Összesen:				919 180

Járda építés 90 házszámától a gyógyszerertárig 49 fm	Menny.		Egységár	Összesen
Meglévő járdaburkolat előkészítése: - kiegyenlítés Ckt anyagból - Kerítés melletti hiányzó alap építés - Totális gyomtalanítás	83	m2	780	64 740
Kapubejárók alatt: - Betonburkolat bontása, törmelék elszállítása - Tükrő mélyítése föld elszállítással - Murva alap készítés 30 cm vtg - ban	8	fm	8 200	65 600
Kerti szegély építés előregyártott elemekből beton megtámasztással	49	fm	3900	191 100
Térkő fektetés 20 x 10 x 6 cm elemekből ágyazóréteggel, fugázással	83	m2	5600	464 800
Járda melletti padka nyesése, föld elszállítása, rendezése, füvesítése	49	m2	860	42 140
Összesen:				828 380

Járda építés gyógyszerertártól a csárdáig 62 fm	Menny.		Egységár	Összesen
Tükrő kiemelése 30 cm mélységig: - Járdalapok felszedése kihelyezett raklapokra (köz munkások) - Járdalap elszállítása kijelölt helyre felrakással, leemeléssel - Meglévő betongerenda, és tükrő kiemelése 1,5 m szélességben 30 cm mélységben	30	m3	4 200	126 000
Járdaalap építése M-50 murvából 20 cm vtg - ban	20	m3	6 400	128 000
Kapubejárók alatt: - Betonburkolat bontása, törmelék elszállítása - Tükrő mélyítése föld elszállítással - Murva alap készítés 30 cm vtg - ban	16	fm	8 200	131 200
Kerti szegély építés előregyártott elemekből beton megtámasztással	127	fm	3900	495 300
Térkő fektetés 20 x 10 x 6 cm elemekből ágyazóréteggel, fugázással	99	m2	5600	554 400
Járda melletti padka nyesése, föld elszállítása, rendezése, füvesítése	99	m2	860	85 140
Összesen:				1 520 040

Járda építés a csárdától a helytörténeti gyűjteményig 68 fm	Menny.		Egységár	Összesen
---	--------	--	----------	----------

Tükör kiemelése 30 cm mélységig: - Járdalapok felszedése kihelyezett raklapokra (köz munkások) - Járdalap elszállítása kijelölt helyre felrakással, leemeléssel - Meglévő betongerenda, és tükör kiemelése 1,5 m szélességben 30 cm mélységben	35	m3	4 200	147 000
Járdaalap építése M-50 murvából 20 cm vtg - ban	23	m3	6 400	147 200
Kerti szegély építés előregyártott elemekből beton megtámasztással	139	fm	3900	542 100
Térkö fektetés 20 x 10 x 6 cm elemekből ágyazóréteggel, fugázással	109	m2	5600	610 400
Összesen:				1 446 700

Járda építés a tempolmmal szembeni részen 68 fm	Menny.		Egységár	Összesen
Tükör kiemelése 30 cm mélységig: - Járdalapok felszedése kihelyezett raklapokra (köz munkások) - Járdalap elszállítása kijelölt helyre felrakással, leemeléssel - Meglévő betongerenda, és tükör kiemelése 1,5 m szélességben 30 cm mélységben - Betontörmelék és töltésföld elszállítása kijelölt lerakó helyre	39	m3	4 200	163 800
Járdaalap építése M-50 murvából 20 cm vtg - ban	26	m3	6 400	166 400
Kapubejárók alatt: - Betonburkolat bontása, törmelék elszállítása - Tükör mélyítése föld elszállítással - Murva alap készítés 30 cm vtg - ban	8	fm	8 200	65 600
Kerti szegély építés előregyártott elemekből beton megtámasztással	135	fm	3900	526 500
Térkö fektetés 20 x 10 x 6 cm elemekből ágyazóréteggel, fugázással	150	m2	5600	840 000
Járda melletti padka nyesése, föld elszállítása, rendezése, füvesítése	100	m2	860	86 000
Összesen:				1 848 300

Járda építés a tér szélétől 62 fm	Menny.		Egységár	Összesen
Tükör kiemelése 30 cm mélységig: - Járdalapok felszedése kihelyezett raklapokra (köz munkások) - Járdalap elszállítása kijelölt helyre felrakással, leemeléssel - Meglévő betongerenda, és tükör kiemelése 1,5 m szélességben 30 cm mélységben - Betontörmelék és töltésföld elszállítása kijelölt lerakó helyre	24	m3	4 200	100 800
Járdaalap építése M-50 murvából 20 cm vtg - ban	16	m3	6 400	102 400
Kapubejárók alatt: - Betonburkolat bontása, törmelék elszállítása - Tükör mélyítése föld elszállítással - Murva alap készítés 30 cm vtg - ban	8	fm	8 200	65 600
Kerti szegély építés előregyártott elemekből beton megtámasztással	127	fm	3900	495 300
Térkö fektetés 20 x 10 x 6 cm elemekből ágyazóréteggel, fugázással	75	m2	5600	420 000
Járda melletti padka nyesése, föld elszállítása, rendezése, füvesítése	62	m2	860	53 320
Összesen:				1 237 420

Munkadíj:
Áfa 27%:
Összesen:

7 800 020 Ft
2 106 005 Ft
9 906 025 Ft

Ajka, 2015.01.06.

Pék Attila
Baumidex Kft.

BAUMIDEX KFT
8400 Ajka, Ipari Park Északi Szektor III/1.
Adószám: 11953468-2-19
Bsz.: 73200003-11000000 2.